4. Spieltag —~
S B Bundesliga P
' Billard - Kegeln - Saison 2013/14 KV

Staffelleiter: Frank Trepl, Tel.: 033653 399915, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

Ergebnisse: Rangliste:

® BSV Chemie Tschernitz | 1619 @8 VBSF Cottbus | 1642 1 Kuhn, Andreas NZ1 2 325,50
Thomas, Christoph 120 281 281 Leyer, Dr. Frank 120 276 276 2 Lehmann, Markus NZ1 4 324,50
Korla, Bjérn 141 275 556 Matthiaschk, Reinhard 141 235 511 3 Gurbig, Reinhard FSV1 4 315,25
Katzmer, Wilfried 142 255 811 Zander, André 142 253 764 4 May, Uwe FSV1 4 308,50
Kowal, Ronny 132 265 1076 Perrasch, Dirk 132 257 1021 9 Schindler, Hartmut NZ1 4 307,25
Nachtmann, Georg 143 295 1371 Blawid, Lothar 143 306 1327 5 Just, Patrick _ Netl 4 300,50
Schuster-Daniel, Maika 123 248 1619 Bock, Hans-Joachim 123 315 1642 / Bock, Hans-Joachim Col 4 300,00
8 Mielke, Mario Netl 4 295,25
9 Handrejk, Mirco FSV1 4 292,75
@ sV Bohsdorf | 1695 @& FSV 1895 Spremberg | 1696 10 Linke, Benjamin Bul 4 291,50
- 11 Thomas, Christoph Tsl 4 290,00
Philipp, Ronny 128 269 269 May, Uwe 128305 305 1, Dreger, Pascal Bul 4 28975
Koall, Olaf 146 306 575 Handrejk, Mirco 146308 613 13 wille Ginter FSV1 4 28925
Lehmann, Thomas 114 243 818 Gurbig, Reinhard 114308 921 14 Meséke André Bril 4 288’25
Saglitz, Dirk 180 341 1159 Filter, Mario 180 271 1192 g Kaselovx} Matthias NZ1 4 288’00
Scholz, Raimo 118 262 1421 Brutz, Andreas 118 235 1427 ¢ Zschdrnéck Andreas NZ1 4 286’25
Fischer, Hartmut 132 274 1695 Wille, Gunter 132269 1696 715 Flohr, Uwe ' Bril 4 285:50
18 Sypli, Siegmar Netl 4 284,75
- ] 19 Blawid, Lothar Col 4 284,75
@ SV Neu Zauche | 1876 i/ FSV Fortuna Britz | 1649 oqg Moritz, Stefan Bril 4 284,50
Kihn, Andreas 154 320 320 Maasch, Holger 154 254 254 21 Peykow, Sebastian Bril 4 284,00
Zschorneck, Andreas 140 297 617 Moritz, Stefan 140 249 503 22 Nachtmann, Georg Tsl 4 283,75
Helbig, Toni 144 286 903 Peykow, Sebastian 144 257 760 23 Saglitz, Dirk Bohl 4 283,25
Kaselow, Matthias 165 324 1227 Flohr, Uwe 165 277 1037 24 Seifert, Manuel Bul 4 283,25
Schindler, Hartmut 168 324 1551 Meseke, André 168 297 1334 25 Maiwald, Richard Bril 4 282,75
Lehmann, Markus 161 325 1876 Maiwald, Richard 161 315 1649 26 Leyer, Dr. Frank Col 4 280,75
27 Maasch, Holger Bril 4 279,50
28 Thoms, Klaus Netl 4 277,75
% SG Burg/Spreewald | 1677 ¥ SG Rot-WeiR Netzen | 1688 29 Bordmann, Guido Bul 2 277,50
Starick, René 141 277 277 Wichary, Jochen 141 262 262 30 Koall, Olaf Bohl 4 263,50
Dreger, Pascal 123 276 553 Hopfner, Jens 123 242 504 31 Zander, André Col 4 262,25
Linke, Stephan 127 267 820 Thoms, Klaus 127 303 807 32 Starick, René Bul 4 262,00
Bordmann, Guido 150 290 1110 Just, Patrick 150 289 1096 33 Wichary, Jochen Netl 4 260,00
Seifert, Manuel 149 291 1401 Sypli, Siegmar 149 299 1395 34 Lehmann, Thomas Bohl 4 259,75
Linke, Benjamin 149 276 1677 Mielke, Mario 149 293 1688 35 Perrasch, Dirk Col 4 259,50
36 Scholz, Raimo Bohl 4 258,25
37 Philipp, Ronny Bohl 4 257,00
38 Hopfner, Jens Netl 4 257,00
39 Korla, Bjorn Tsl 4 256,75
40 Fischer, Hartmut Bohl 4 256,75
41 Linke, Stephan Bul 4 244,75
42 Matthiaschk, Reinhard Col 4 237,00

Tabelle Punkte GD Ges. Max.

% SV Neu Zauche | 8:0 1.781,75 7127 1876

@ FSV 1895 Spremberg | 6: 1.744,50 6978 1849

& FSV Fortuna Britz | 6: 1.704,50 6818 1776
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6:2

4:4 1.624,25 6497 1669
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0:8

0:8
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1.584,25 6337 1637
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(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] htherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de



